2025 年 7 月 3 日

取引先各位

オークラ情報システム株式会社

代表取締役社長 大西 哲夫

HORAI 事務所設立のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社は業務効率の向上と更なる組織力強化のため、HORAI 事務所を新規設

立し、当社製品「鑑査レンジ®」シリーズ／「薬 VAN」等の開発・販売を事業展開している

プロダクトサービス部を下記の通り移転いたします。

尚、当社の本拠地、及びプロダクトサービス部以外の事業所在地に変更はございません。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新事務所の住所  〒763-0062

香川県丸亀市蓬莱町 56 番地 1 パブリックプラザ丸亀 A-2 棟

オークラ情報システム株式会社 HORAI 事務所

TEL：0877-56-1170  FAX：0877-56-1223

    ※電話、FAX 番号ともに変更はございません。

2. 移転日  2025 年 7 月 6 日（日）

3. 業務開始日  2025 年 7 月 7 日（月）

以上